
Výzva k podání nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

,,Audit účetní závěrky"

Tato veřejná zakázka není zadávána podle zák" č. I37 /2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,zákon o veřejných zakázkách).

Zadavate!
Zoologická zahrada hl. m' Prahy
U Trojského zámku 120/3
i71 00 ?raha7
lČ 00064459

Statutární zástupce: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel

Příspěvková organ izace

Kontaktní údaje a způsob komunikace

Kontaktní údaje
Pro účely komunikace (např. pro dodatečné dotazy) se stanovuje kontaktni osoba lng' Alena Chládková,

e-mai I :c h I adkova@zoopra h a.cz, tel.'. 7 37 208 953.

Způsob komunikace
Uchazeč je při komunikaci prostřednictvím elektronické pošty povinen potvrdit neprodleně zadavateli přijetí kaŽdé zpráw'

Za takovéto potvrzení se povaŽuje téŽ automatické potvzení o přečtení zprávy (jejím zobrazení na monitoru příjemce),

povaŽuje se za něj i automatické potvrzení o doručení na poštovní server uchazeče,

Za dobu doručení se povaŽuje okamŽik přijetí zprávy poštovním serverem uchazeče.

Vymezení předmětu

Předmět plnění veřejné zakázky
Předmětem této veřejné zakázky je provádění auditů ročních Účetních závěrek sestavených k3L 12. příslušného

kalendářního roku, poČínaje rokem 2013'

Předmět veřejné zakázky zahrnuie provádění předběŽného auditu, kteý bude předcházet uzauieni Účetního obdobÍ' aby

bylo moŽné provést případné opravy v účetníctvíještě před jeho uzavřením a dále provedení auditu účetní závěrky

sestavené k datu 31. 12. příslušného kalendářního roku.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
920 000 Kč bez DPH (230 000 Kč bez DPH za audit jedné roční Účetní závěrky příslušného kalendářního roku)

PředpokIádaná doba pInění

Předpokládanýtermín zahájení plněníje listopad 2013. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou sýpovědnílhůtou
1 měsíc.

Místo plnění
Sídlo zadavatele -Zoologickázahrada hl. m' Prahy, U Trojského zámku 120/3,171 00 Praha] '

4
r-4vL-'/ /fr .,qr/'/_re



Podání nabídek
/

Lhůta pro podání nabídek

Lhůia pro podání nabídek končí dne 23' 10' 2013 v 10:00 hodin"

Místo pro podání nabídek

Uchazeči mohou své nabídkyv pisemné formě podat poštou na adresu zadavatele:Zoologická zahrada hl' m' Prahy'

UTro1skéhozámku LzO/3,1710o Praha7,neJoosobněvpodatelnězadavatelenaadrese:Zoologickázahradahl'm'

Prahy, U Trojského ,ar*r'tiolz, 171 0o Praha1 v pracovní dny v době 7 _ 10 hod a 12- i5 hod'

Změny a odvolání nabídky

PředloŽenou nabídku lze odvolat, měnit nebo doplňovat pouze do lhůty pro podání nabídek'

Platnost nabídek
Doba, po kterou jsou uchazečivázáni svymi nabídkami, ie 60 dní od skončení lhůty pro podání nabídek'

KvaliÍikaění požadavky

Základní kvalifikační předpoklady . ._l-_-..:l^íL^ anlnňr .

Uchazeč prokáŽe splnění základních kva|ifikačních předpokladů formou Čestného prohlášení prokazujícího splněni

základních kva'ifikačnich předpokladů uveoenýcr' u s ss odst. i písm. a) aŽk\zákonač..I37l2006 Sb'' o veřejných

zakázkách,ve znění pozdětšÍch předpisů (příloha č' 2Ipodepsaného osobou oprávněnou jednat za uchazeče'

Profesní kvalifikační předpoklady

SplněníprofesníchkvalifikačníchpředpokladůprokáŽeuchazečtím,ŽepředloŽí:

- Wpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či ýpis z 1iné obdobné evidence' pokud 1e v ní zapsán' ne

siarší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky'

_ doklad o oprávnění k podnikání podle zuláštních právních předpisů v rozsahu odpovída1icím předmětu veře1né

)akázky, zej mén a doklad prokazu j ící přísl ušné Živnoste nské oprávn ě n í,

- doklad vydaný Komorou auditorů České republiky, prokazujícÍ členství uchazeče v této komoře'

Doklady prokazující splnění profesní kvalifikace mohou byt předloŽeny v prosté kopii'

Technické kvalifikační předpoklady

Proprokázánísp|něnítechnickýchkvaliÍikačníchpředpokladůpředloŽíuchazeč:

(1) seznam vyznamných poskýnuých sluŽeb v posledních 3 letech formou čestného prohlášení podepsaného osobou

oprávněnou jednat jménem či'za uchazeče. V předloŽeném seznamu budou uvedeny následující údaje: název zakázky,

hodnota zakázky,termín poskýování, na'.u lii.ntu, rámcorry popis poskytovaných sluŽeb, kontakt na odpovědnou

osobu klienta pro ověření Údajů'

Kvalifikační předpoklad bude splněn, ,estliŽe seznam o vyznamných poskýnuých sluŽbách bude zahrnovat minimálně 4

zakázky v minimálnÍ ňodnotě i50 0o0 rč úez DPH v případě l.aroá ieonotliué zakázky, jejichŽ předmětem byly

auditorské sluŽby pro vybrané účetní jednotxřoutlnouunj vzjxono.soE7íoot sn., $1' odsi. 3' z nichŽ alespoň 1edna

by|a územně samosprávným celkem a jedna příspěvkovou organlzacl'

(2) seznam auditorů či asistentů auditora _lzu' realizačnÍtým'

Uchazeč prokáŽe splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předloŽením seznamu členů realizačního Úmu' ve kterém

uvede auditory Či asistenty auditorů, iez se-ouoou podilet nu ptnJni předmětu veře,ne zakázky po celou dobu ietÍ

realizace. Seznam ouJe rar,rnouat minimálně + er.n;, - minimálně 1 auditora a 3 asistenty auditora'

Ke splnění tohoto kvalifikačního předpokladu zadavatel poŽaduje, aby uchazeČ níŽe uvedeným způsobem prokázal' Že



vŠichni členové realizačního ýmu splňují následující poŽadavky:

- ukončené vysokoškolské vzdělánív magisterském studijním programu ekonomického směru. Uchazeč předloŽí kopie

dokladů prokazující dosaŽené vzdělání členů ýmu,_ minimálně 3 roky praxe V oblasti auditu a bezúhonnost. Uchazeč předloŽí formou čestných prohlášení podepsaných

Členy realizačního ýmu'

Způsob zpracování nabídkové ceny

(1) Uchazeč uvede nabídkovou cenll jako cenu za provedení auditu jedné roění účetní závěrky příslušného

kalendářního roku. Tato nabídková cena bude platná po celou dobu trvání smluvního yztahu zadavatele s

uchazečem. Nabídková cena bude uvedena v českých korunách bez DPH, dále vyčÍslení DPH, včetně uvedenÍ

sazby DPH a konečná cena včetně DPH.

(2) V nabídkové ceně musí být zahrnuý veškeré náklady uchazeče spojené se splněním předmětu veřejné zakázky tak,

Že nabÍdková cena bude konečnou cenou. Změna této ceny bude moŽná pouze při změně platných daňoých
právních předpisů. Jakékoliv jiné překročení nabídkové ceny je nepřípustné.

Formální požadavky nabídky

obecné požadavky

JakoŽto zakázka malého rozsahu se ýběr dodavatele v rámci této zakázky neřídí ustanoveními zák. č' i37l2006 Sb.

v platném zněnÍ' odkazy na tento zákon v této vyzvě, )akoŽ i pouŽívané terminy mají pouze podpůrnou roli a jsou

používány pouze pro jejich obecnou srozumitelnost.

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v

omyl.

Nabídka bude předloŽena svázaná, v jednom originále a jedné prosté kopii.

Nabídku včetně všech poŽadovaných příloh a dokumentů podá uchazeč v jedné řádně uzavřené obálce (či jiném obalu)

zajištěné dostatečným způsobem proti otevření a označené:

- identiÍikačními údaji uchazeče,

- názvem veřejné zakázl<y malého rozsahu: 
',Audit 

účetní závěrky",

- nápisem: ,,Veřejná zakázka malého rozsahu - NEOTEVÍRAT!".

členění a obsah nabídky

Součástí nabídky musí být:

vyplněný Krycí list (příloha č. 1)'

dále veškeré přílohy' které jsou poŽadovány ke splnění kvalifikačních poŽadavkŮ.

návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou uchazeče a opatřený razÍtkem (příloha č. 3).

Posouzení a hodnocení nabídek

Posouzení nabídek
Nabídky, které lsou Vrozporu s podmínkami zadavatele, zadavatel vyiadí a uchazeče, jehoŽ nabídka byla vyiazena,

zadavalel bezodkladně vyloučí z ÚČasti vzadávacím řízení.Zadauatel si můŽe u uchazečů uyŽádaI upřesnění či doplnění

nabídky.

Hodnotící kritéria
Nabídky budou hodnoceny na základě nejniŽší nabídkové ceny.



V Dodatečné informace k zadávacím podmínkám
t-

Zádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám nebo k organizaci řízení (dotaz) ze strany uchazečů, musí být
uchazečizaslány pouze e-mailem na adresu uvedenou včl. "Kontaktní Údaje a způsob komunikace" způsobem vtomto
článku uvedeným.

Zadavatel zodpoví dotazy uchazečů k zadávací dokumentaci, pokud mu budou doručeny nejpozději 3 dny před
uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Závěrečná ustanovení

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit tyto zadávací podmínky'

Zadavatel si vyhrazuje právo odmÍtnout všechny předloŽené nabídky, případně zrušit zadání veřejné zakázky i bez udánÍ

důvodu. Uchazeči nemajínárok na náhradu nákladů spojených s účastívtomto zadávacím řízenÍ.

V Praze dne 11. 10.2013

náměstkyně ekonomicko-provozního útvaru


